
1010812023,08:41

PORTAL DE LICITAÇOES
lAcessar painel] lSair]

Licitações ITCE Ceará

AMOi§TADA I Câmarâ Municipal

Licitação: TP ü021202312023

Exercício: 2023
objeto: CONTRATAÇÃO DE §ERlrrÇOS TECNICOS JURÍDrCO§ ESPECTALIZADOS NA
aDEQUAÇÃO, COTXOUÇÃO E MONITORAMENTO DOS SER\rrÇOS OFERECTDOS PELO BALCÃO
L ) crDADÃo s pRocoN cÂMARÁe JUNTo À cÂmana MUNICTrAL DE AMoNTADA, ESTADo Do
CEARA.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Tomada de Preços I Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 09-08-2023 | Data de Aberfura: 24-08-2023 | Hora da Abertura: 10:00:00
Local: Rua Dona Maria Belo, no 131L, CentrorAmontada/CE.
Forma de Publicação

. Outros Meios de Publicações I Especificação: QUAIIRO DE AVISOS I Data: 09-08-2023

. Outros Meios de Publicações lEspeciÍicação: SITE OFICIAL:
WWW.CÂMARAÂMONTADA.CB.GOV.BR I Data: 09-08-2ü23

. Jornal de Grande Circulação I EspeciÍicação: O POVO lData: 09-08-2023

. Diário OÍicial da Estado I Especificação: DúRIO OFICIAL DO ESTAIIO I Data: 09-08-2023

Órgãos

. Câmara Municipal de Amontada

Objetollotes/Itens

. ObJEtOiLOtE{tEM: CONTRAIAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS ESPECTALIZADO§ NA
ATIEQUAÇAO, CONDJÇAO E MONTTpRAMENTO DOS. SEBl',rÇOS OFERECTDOS PELO
BALCAO DO CIDADAO E PROCqN CAMARA, JUNTO A CAMARAMUNICIPÀLDE
AMONTADAg E§TADO DO CEARA

No do Processo Administrativo: 2023.08.01.01 | Fundamentação Legal: Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, e

suas alterações pasteriores e Lei Complementar n" l23o de 14 de dezembro de 2006.
Ordenador da Despesa: PAULO BERG MELGAÇO
Pregoeiro/Presidente da Comissão: PATRÍCIA ALVES TEIXEIRÀ
Responsável pela Informação: PATRÍCIA ALVES TEDGIRÂ
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: MÂRIA JOCLÉH BÂTISTA PÀIXÃO
Responsável pela Adjudicação: PAULO BERG MELGAÇO
Responsável pela Homologação:
Regime: Execução Indireta - Preço Global

Arquivos

Çi.iturt",

https:/imunicipios-licitacoês.tce"ce.gov.brlindex.php/licitacaoldetalhes?proc=220438&licit=161565 1t2



1OlOBl2O23,08:41

. PUBLICAÇÕES DO AVrSO TP 002-2023

. AVISO DE LICITAÇÃO TP 002-2023

. ANEXOS DO EDITALTP OO2-2023

. EDITAL TP OO2-2023

LicitaÇões ITCE Ceará

€p*tyidsrl*
tooo voltar

Tlibunal de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - CEP: 60.055-080 - Fortaleza/CE, Telefone: (85) 3488-5900 / Ouvidoria:
0800 079 6666

Horário de funcionamento: de segunda a sexta-feira, das I às 17 horas.

www.tce.ce.gov.br

L

L

https://municipios{icitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacaoldetalhes?proc=220438&licit=161565 a2


